PUSHIX100 – MULTIPRISE COMPACTE NOIRE ESCAMOTABLE ET 2 USB
Réf : 110124
La prise PUSHIX100 se rentre ou se sort du plan de travail par une simple
pression du doigt.
A la fois compact et facile à installer dans tous les espaces.
Idéal pour connexion rapide du petit électroménager dont vous vous servez
ponctuellement.
Elle peut être utilisée dans divers environnements tels que l’hôtel, le lieu
de travail, la salle de réunion, etc…
Le temps de charge varie en fonction de la marque de votre appareil et
du type de batterie.
• Accès rapide et facile à vos prises par le système d’ouverture push-up.
• Une fois fermé, le bloc disparait de votre plan de travail.
• Format compact : faible encombrement au-dessous et en-dessous de la
surface de travail (< 100mm).
• Convient à une épaisseur de plan de travail comprise entre 15 et 48mm.
Nombre de prise : 3 prises 2P+T Port USB : 1 USB-A + 1 USB-C
Coloris : Noir Puissance :
230V - 16A - 3680W max
12,0V  ⎓1,5A   18,0W (max USB-A)
12,0V  ⎓1,67A  20,0W  (max USB-C)
Encastrement : Ø100mm Dimensions extérieures :
Ø115 x 105mm (rentré)
(160mm quand relevé)
Alimentation : Câble fourni – 1,5m Durée de garantie : 2 ans
PUSHIX100 – MULTIPRISE COMPACTE NOIRE ESCAMOTABLE ET 2 USB
Réf : 110124
Installation :